АФ «Кубаньпассажиравтосервис»
ОАО

Привокзальная площадь, 5,

г. Краснодар, 350033

ООО «Юг-Транс»

Проспект Чекистов, д. 33/1,

г. Краснодар, 350089

Министерство транспорта и
дорожного

хозяйства Краснодарского края

ул. Красная, д. 35,

г. Краснодар, 350014

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 427/2015

04 мая 2016 года                                                                                 г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Дегтярева Р.В. - руководитель управления,

Члены комиссии:

Мурадян О.А. - начальник отдела контроля экономической концентрации, анализа
рынков и реестра,

Богославский Е.А. - заместитель начальника отдела контроля экономической
концентрации, анализа рынков и реестра,

Морданева А.С. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля экономической
концентрации, анализа рынков и реестра,

         рассмотрев дело № 427/2015 по признакам нарушения АФ
«Кубаньпассажиравтосервис» ОАО (350033, г. Краснодар, Привокзальная
площадь, 5; ИНН 2309008827) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в злоупотреблении
доминирующим положением, результатом которого является или может являться
недопущение, ограничение, устранение конкуренции и (или) ущемление
интересов ООО «Юг-Транс», установила:

В связи с принятием заключения об обстоятельствах дела № 427/2015, в
соответствии с пунктом 3 части 1.1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия определила:

  1. Отложить рассмотрение дела № 427/2015.

  2. Назначить рассмотрение дела № 427/2015 на 22.06.2016 в 16 часов 00 минут по
адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, д. 235, ком. 1.

Председатель комиссии                                                                              Р.В. Дегтярева

Члены комиссии                                                                                                     О.А. Мурадян

Е.А. Богославский

А.С. Морданева